
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 101754831

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 996,64 RON - 996,64 RON

Descriere: BAZA NUANTARE SPOR PAS E5-10L_2*205.8824 LEI/BC= 411.765 LEI PRELUNGITOR 5M 3 PRIZE_2*44.5378 LEI/BC= 89.0756 LEI BUTUC 26-10-26_1*37.8151 LEI/BC= 37.8151 LEI SET MANER SHILD USA TERMOPAN_1*26.8908 LEI/BC= 26.8908 LEI CAPAC WC SANQ C-01_1*24.3697 LEI/BC= 24.37 LEI BRAOASCA EXT FARA CILINDRU 25_1*23.5294 LEI/BC= 23.529 LEI MATURA SCHULLER_2*20.1681 LEI/BC= 40.336 LEI COLORANT RENEW+MIXT EXT+INT_4*16.8067 LEI/BC= 67.227 LEI SPRAY LAC NEGRU RAL 9005_2*16.8067 LEI/BC= 33.613 LEI PRISMA SPRAY LAC ALB RAL 9010_2*16.8067 LEI/BC= 33.613 LEI COADA MATURA 140CM_2*11.7647 LEI/BC= 23.5209 LEI COLORANT MASINA_36.066 *5.1261 LEI/BC= 184.878 LEI
